

ASIA

ERITYISLUOKOPETTAJAN VALINTA 1.8.2021 ALKAEN/YHTEISKOULU

PERUSTELUT

Kunnanhallituksen myöntämä täyttölupa

Kuortaneen kunta haki kahta erityisluokanopettajaa toistaiseksi voimassa oleviin työsuhteisiin. Toisen sijoituspaikka on Yhteiskoulun yhteydessä toimiva lastensuojeluyksikön opetusryhmä toisen Alvarin koulun erityisluokka. Ilmoitus julkaistiin kunnan ilmoitustaululla, Kuntarekryssä sekä TE-toimistoin sivuilla.

Kyseisiä toimia haki yhteensä 8 hakijaa. Haastatteluihin heistä kutsuttiin 5 hakijaa, joista yksi ilmoitti että ei osallistu haastatteluun. Haastattelut pidettiin 31.3.2021 etäyhteyksiä hyödyntäen. Haastattelijoina toimivat Alvarin koulunjohtaja Saila Pasanen sekä sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto.

PÄÄTÖS

Haastattelutyöryhmän esityksen mukaisesti valitsen Kuortaneen yhteiskoulun erityisluokan opettajan toimeen (tuntiopettaja) Juha Kareksin. Kareksen kieltäytymisen varalle valitsen (1. varasija) Jaakko Karjalaisen.

Tehtävään valitun on esitettävä 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tiedoksisaannista nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote sekä hyväksyttävä lääkärintodistus 31.5.2021 mennessä sivistysjohtaja-rehtorille.

Viran täyttämässä noudatetaan 3 kuukauden koeaikaa.

Palkkaus OVTES:n mukaisesti

Palkkaus OVTES:n mukaisesti

TÄYTÄNTÖÖNPANO

Asianosaiset
Palkat

1.4.2021


Koivisto Sanna
Sivistysjohtaja-rehtori

PÖYTÄKIRJA NÄHTÄVÄNÄ:

PAIKKA: Viranhaltijan työhuone

Muutoksenhaku

Henkilöstöpäätös
Sivistysjohtaja-rehtori

1.4.2021

103 §

Päätökseen tyytymätön voi hakea siihen muutosta kuntalain mukaisella oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimusohjeet ovat kääntöpuolella.

OIKAISUVAATIMUSOHJEET**Oikaisuvaatimusoikeus**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kuntalain mukaan kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti oikaisuvaatimusviranomaiselle määräajassa. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kuortaneen kunta
Sivistyslautakunta
Keskustie 52 63100 Kuortane

Määräaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Asiakirjojen toimittaminen

Oikaisuvaatimusasiakirjat on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen määräajan päättymistä. Omalla vastuulla asiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin asiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen määräajan päättymistä.

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi 30.3.2021

Tiedoksianto asianosaiselle sähköpostitse